



18. Millî Egemenlik Sempozyumu Bursa'da Yapıldı

TBMM'nin açılışının 88. yıl dönümü dolayısıyla Bursa'da düzenlenen "18. Millî Egemenlik Sempozyumu"nun açılış konuşmasını yapan TBMM Başkanı Toptan, "Savaş, acı ve imkânsızlıklar içerisinde gerçekleştirilen bağımsızlık mücadelemizin en dikkat çekici yanı, hiç kuşkusuz millî iradeye dayanması olmuştur" dedi.

Meclis Bülteni- 18. Millî Egemenlik Sempozyumu, Bursa'da yapıldı. 12 Mayıs'taki sempozyumun açılış konuşmasını TBMM Başkanı Köksal Toptan yaptı. TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu tarafından 1985 yılından bu yana düzenlenen sempozyumlarla, herkes için vazgeçilmez olan millî egemenlik anlayışına bilimsel bir yaklaşım sergilemeyi amaçladıklarını ifade eden Başkan Toptan, bu sempozyumlarda tartışarak, yeni açılımlar ortaya koyarak, düşünceleri söyleyerek ve halkla bütünleşerek Cumhuriyetimizin ve demokrasimizin güçlendirilmesine katkıda bulunmaya çalıştıklarını söyledi.

Milletin kaygılarını umuda dönüştüren bu direnişi yürüten kahramanların, ülkenin içinde bulunduğu zor şartlardan, ancak millî iradenin rehberliğinde kurtulabileceğine yürekten inandıklarını ifade eden Toptan, "Savaş, acı ve imkânsızlıklar içerisinde gerçekleştirilen bağımsızlık mücadelemizin en dikkat çekici yanı hiç kuşkusuz millî iradeye dayanması olmuştur" dedi.

Devlet bile kurulmadan halkın kendi iradesiyle seçtiği milletvekillerinin katılımıyla açılan "Gazi Meclisi"nin, mücadelenin beyni ve hareket merkezi olduğunu kaydeden Toptan, tüm farklılıklarına rağmen vatan için kenetlenen ve bir gün cephe çarpışan bir başka gün Meclis kürsüsünde konuşan kahraman milletvekillerinin, top sesleri Ankara yakınlarından duyulduğunda bile çalışmalarını kesintisiz sürdürdüğünü anlattı. Toptan, böyle bir ortamda Meclis'in açılması, mücadeleyi yürüten kahramanların millî egemenliğe olan inançlarının ve demokrasi anlayışlarının ne kadar ileri düzeyde olduğunu en açık göstergesi olduğunu dile getirdi.

"Meclisimizi Kuranlara Çok Şeyler Borçluyuz"

TBMM'nin dünyada ilk ve tek kurucu ve kuratıcı Meclis niteliğine sahip olduğunu kaydeden Toptan, "Meclisimizi kuranlara çok şeyler borç-



luyuz. Bugün eğer bu topraklar üzerinde özgürce yaşıyorsak, Cumhuriyeti kurmuş ve onu demokrasiyle taçlandırarak yaşatıyor ve dünya durdukça da yaşatacak bir inanç ve kararlılığa sahipsek, bu onların fedakarıtlıkları sayesinde" diye konuştu.

Atatürk'ün millî iradeyi ve onu temsil eden Meclis'i her şeyin üstünde tuttuğunu hatırlatan Toptan, "Meclisimizi 'En büyük eserim' sözleriyle öven Atatürk, egemenliğin tek kaynağının ve sahibinin millet olduğunu defalarca vurgulamıştır. Atatürk'ün 'Hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir'